

AN Orto IVS

Landlystvej 16
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2020

Alaa Nwr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AN Orto IVS
Landlystvej 16
2500 Valby

e-mailadresse: info@anorto.dk

CVR-nr: 40032983

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tandteknikvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 125.965, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 125.966.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at lukke landene ned, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabets omsætning i 2020 forventes dog, at blive påvirket, da selskabets aktivitet er tandpleje og derfor vil selskabet blive negativt påvirket heraf.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		215.811	0
Personaleomkostninger	1		0
Lønninger		-52.126	
Andre omkostninger til social sikring		-1.166	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		162.460	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-59	0
Ordinært resultat før skat			0
Skat af årets resultat	2	-36.495	0
Årets resultat		125.965	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.999	0
Overført resultat		85.966	0
I alt		125.965	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.829	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.829	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		5.829	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		11.660	0
Tilgodehavender i alt		19.160	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		193.160	0
Omsætningsaktiver i alt		212.320	0
Aktiver i alt		218.149	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	0
Andre reserver		39.999	0
Overført resultat		85.966	0
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		125.966	0
Hensættelse til udskudt skat		128	0
Hensatte forpligtelser i alt		128	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.907	
Skyldig selskabsskat		36.367	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.031	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.055	0
Gældsforpligtelser i alt		92.055	0
Passiver i alt		218.149	0

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.937	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	52.126	0

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	36.367	0
Ændring af udskudt skat	128	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	36.495	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	6.995
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	6.995
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	0
Årets afskrivning	-0	-0	-1.166
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-1.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	5.829

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret